
Ceník služeb Proxmi s.r.o., Deponie Nové Strašecí, ul. Jiřího Šotky 

Ceník prodeje štěrků, kačírků a písků

Název materiálu Frakce Cena v Kč/t bez DPH

Přírodní kamenivo drcené 0/4. 360,-

Přírodní kamenivo drcené 4/8. 690,-

Přírodní kamenivo drcené 8/16. 635,-

Přírodní kamenivo drcené 16/32. 615,-

Přírodní kamenivo drcené 32/63. 515,-

Přírodní kamenivo drcené 63/125. 575,-

Přírodní kamenivo drcené 0/32. 485,-

Přírodní kamenivo drcené 0/63. 485,-

Okrasné kamenivo bílé-Vápenec (včetně nakládky)+bigbag 500,- 32/63 1950,- 

Solitér- Čedič, tmavěšedý-černý (včetně nakládky) dle výběru 1340,-

Solitér- Spilit, světle šedý- bílý (včetně nakládky) dle výběru 1340,-

Kačírek praný okrasný, nedrcený, hnědobílý 4/8. 380,-

Kačírek praný okrasný, nedrcený, hnědobílý 8/16. 420,-

Kačírek praný okrasný, nedrcený, hnědobílý 16/32 450,-

Kačírek praný okrasný, nedrcený, šedobílý 4/8. 585,-

Kačírek praný okrasný, nedrcený, šedobílý 8/16. 615,-

Kačírek praný okrasný, nedrcený, šedobílý 16/22. 615,-

Kačírek praný okrasný, nedrcený, šedobílý 16/32 615,-

Písek bílý jemný, zásyp zámkové dlažby 0/1. 395,-

Písek maltový kopaný, PTK, 0/4. 305,-

Písek betonářský praný 0/4. 470,-

Písek betonářský praný, bílý 0/4. 695,-

Ceník prodeje recyklátů

Název materiálu Frakce Cena v Kč/t bez DPH

Betonový recyklát tříděný 0/8. 185,-

Betonový recyklát tříděný 8/40. 245,-

Betonový recyklát tříděný 40/63. 245,-

Betonový recyklát netříděný 0/63. 245,-

Směsný recyklát beton+cihla 0/8. 110,-

Směsný recyklát beton+cihla 8/40. 95,-

Směsný recyklát beton+cihla 40/63 60,-

Směsný recyklát beton+cihla netříděný 0/63. 60,-

Kamenivo z asfaltového recyklátu tříděný 0/10. 185,-

Kamenivo z asfaltového recyklátu tříděný 8/40. 135,-

Asfaltový recyklát drcený  netříděný 0/63. 135,-

Kamenivo lomové drcené recyklované 0/63. 260,-

Ceník prodeje zeminy 

Název materiálu Frakce Cena v Kč/t bez DPH

Tříděná ornice, výživná, síto do 10mm A 0/10 390,-

Tříděná zemina síto do 10mm  B 0/10. 190,-

Netříděná ornice C HTU 290,-

Výkopová zemina D, opuka, jílovitá zemina vhodná na zásyp zásyp 10,-

Prosívka - opuka, kamení 0/63 70,-

Zahradní trávníkový substrát, zemina+písek+živiny na objednání 1200,-

Mulčovací kůra na objednání 900,-

                                       str. 1
Proxmi s.r.o

Nádražní 78, 

Nové Strašecí 27101 

ič: 08400130,DIČ: cz08400130

Provozovna: Jiřího Šotky, vedle čp: 1106

WWW.PROXMI.CZ ,  info@proxmi.cz

Expedice: 603 56 46 32

1

IČZ: CZS02116

Provozní doba: po - pá, 7-16.00 

 so, 7-12.00 



Ceník služeb Proxmi s.r.o., Deponie Nové Strašecí, ul. Jiřího Šotky 

Ceník příjmu odpadu 

Název odpadu Katalogové číslo Cena v Kč/t bez DPH

Beton prostý do 50x50x50 cm, bez zeminy 17 01 01 80,-

Beton prostý nad 50x50x50 cm 17 01 01 165,-

Beton armovaný, (železobeton) 17 01 01 295,-

Betonové Sloupy do 4m délky 17 01 01 420,-

Betonové sloupy nad 4m délky 17 01 01 550,-

Cihly, tašky, stavební suť, čistá bez příměsi jiného odpadu 17 01 02 260,-

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 

výrobků neuved, pod číslem 170106 + Ytong
17 01 07 340,-

Asfalt bez dehtu - Frézovaný 17 03 02 100,-

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01              živičné 

kry ,bez dehtu,bez zeminy do 50x50
17 03 02 295,-

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01              živičné 

kry,bez dehtu, zeminy nad 50x50
17 03 02 395,-

Zemina a kamení (vhodná ke třídění)  neuvedené pod číslem 17 

05 03, skrývka, ornice, hnědo zem, černo zem
17 05 04 90

Zemina a kamení (nevhodná ke třídění)  neuvedené pod číslem 

17 05 03, podorniční, opukový výkop, jílovitá zemina
17 05 04 185,-

Dřevo 17 02 01 1600,-

Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy 

neuvedené pod číslem 03 01 04
03 01 05 1600,-

Pařezy, Kořeny. 20 02 01 1900,-

Biologicky rozložitelný odpad, listí, tráva, větve, 20 02 01 380,-

Objemný odpad 20 03 07 2600,-

Směsné stavební a demoliční odpady 17 09 04 2600,-

Sklo 17 02 02 0 - 2600,-

Plasty, 17 02 03 0 - 2600,-

Plastové obaly 15 01 02 0 - 2600,-

Železo a kovy, výkup podle druhu a výkupního ceníku expedice. 17 04 05 dle výkupního ceníku

Ostatní Cena v Kč/t bez dph

Externí vážení 1ks 100

Manipulační poplatek, nakládka materiálu, vážení 0 - 1t 100

PROXMI s.r.o. Jméno:

Podpis:
   str. 2

Ceník platný od 1.2.2023

3, Prodávající si vyhrazuje právo změny druhů a frakcí vyrobených recyklátů a prodávaných písků a štěrků. Dále si 

prodávající vyhrazuje právo po dobu, kdy budou určité materiály vyprodány, je dále neprodávat do doby další úpravy a 

recyklace stavebních a demoličních odpadů či jejich doplnění. 

1, Přijímané stavební a demoliční odpady (přejímka je prováděna s přílohou č.1, Vyhlášky č.294/2005 Sb., bod 1.1) musí 

splňovat  kvalitativní znaky odpadu kategorie ostatní odpad. Dodavatelé (původci) SDO jsou povinni předložit 

vyplněný základní popis odpadu při jednorázové nebo první z řady opakovaných dodávek odpadu.

2, V případě kdy objednatel umístí do našeho zařízení Deponie jiný, než povolený druh odpadu či odpad s nežádoucí 

příměsí, je v takovém případě zhotovitel oprávněn jednostranně zvýšit jednotkovou cenu za převzetí odpadu. Vedle 

navýšené ceny je zhotovitel oprávněn taktéž objednateli vyúčtovat dle ceníku dopravy a služeb veškeré náklady spojené 

s náhradním odstraněním odpadu, to znamená jejich nakládku, dopravu odpadů a jejich odstranění na schválené 

zařízení a další činnosti spojené s náhradním odstraněním odpadu. 

Ceník převzal a souhlasí

Proxmi s.r.o

Nádražní 78, 

Nové Strašecí 27101 

ič: 08400130,DIČ: cz08400130

Provozovna: Jiřího Šotky, vedle čp: 1106

WWW.PROXMI.CZ ,  info@proxmi.cz

Expedice: 603 56 46 32

2

IČZ: CZS02116

Provozní doba: po - pá, 7-16.00 

 so, 7-12.00 



Ceník služeb Proxmi s.r.o.  Deponie Nové Strašecí, ul. Jiřího Šotky 

max m3 / t  Název – popis Kat. číslo Cena v Kč/ks bez DPH

3,5m3 / 4t Zemina / výkop, bez příměsí 17 05 04 1700,-

3,5m3 / 4t Zemina / výkop, s příměsí, znečištěná 17 05 04 2200,-

3,5m3 / 4t Cihly, stavební suť, beton, bez příměsí 17 01 02 1700,-

3,5m3 / 4t Cihly, stavební suť, beton, s příměsí, znečištěná 17 01 07 2200,-

6m3 / 9t Zemina / výkop, bez příměsí 17 05 04 2600,-

6m3 / 9t Zemina / výkop, s příměsí, sutě 17 05 04 3600,-

6m3 / 9t Cihly, stavební suť, beton bez příměsí 17 01 02 2600,-

6m3 / 9t Cihly, stavební suť, beton s příměsí, zemina 17 01 07 3600,-

6m3 / 7t Střešní tašky čisté 17 01 03 1800

3,5m3 / 1t Velkoobjemový odpad, každá další tuna 2600kč 20 03 07 4050,-

6m3 / 1,5t Velkoobjemový odpad, každá další tuna 2600kč 20 03 07 5250,-

12m3 / 2t Velkoobjemový odpad, každá další tuna 2600kč 20 03 07 6450,-

14m3 / 2,5t Velkoobjemový odpad, každá další tuna 2600kč 20 03 07 6700,-

16m3 / 3t Velkoobjemový odpad, každá další tuna 2600kč 20 03 07 8100,-

18m3 / 3,5t Velkoobjemový odpad, každá další tuna 2600kč 20 03 07 10250

12m3 / 5t Biologický odpad - listí, tráva, větve 20 02 01 dle dohody

3m3 - 30m3 Dlouhodobý pronájem kontejnerů dle dohody

5, Objednavatel je odpovědný za kontejner od jeho převzetí a je povinný zabezpečit jej proti krádeži.

PROXMI s.r.o. Jméno:

Podpis:

str. 3

Manipulační plocha pro třídění odpadů - Provozovna Nové Strašecí, CZS02116 souhlas k provozu 

zařízení vydal Krajský úřad Středočeského kraje, rozhodnutí č.j. 117783/2019/KUSK OŽP/Sk ze dne 

12.12.2019                                              

Paušální cena platí pro: Ruda, Rynholec, Vašírov, Lány, Čelechovice, Mšec, Mšecké Žehrovice, Lodenice, 

Kačice, Drnek, Nová Studnice, Stochov, Slovanka, Tuchlovice, Třtice, Bucek,                                                      

Pro cenovou kalkulaci vzdálenějších míst volejte dispečera na tel.: 603 564 633  

Ceník převzal a souhlasí

4, Objednatel je dále povinný, v případě, že k pozemku, na kterém bude postavený kontejner, nemá vlastnické právo, 

zabezpečit před přistavením kontejneru na odpad souhlas se záborem pozemku na příslušném stavebním úřadě. 

Paušální ceník přistavení a odvozu kontejneru na odpad, podle objemu a maximální 

hmotnosti naložení kontejneru včetné ukládky, v okolí Nového Strašecí   

1, V paušální ceně je započítána doprava, odstranění odpadu a pronájem kontejneru na nezbytný počet dnů .              

Pronájem kontejneru na dlouhodobější čas účtujeme dle ceníku pronájmu kontejnerů. Výše uvedené ceny jsou 

kalkulovány na kontejnery o různém objemu. Kontejnery budou naplněné do roviny po horní okraj bočnic 

kontejneru. Tolerujeme max. 10 cm nad horní okraj bočnic kontejneru pouze v prostřední části kontejneru. 

 Všeobecné podmínky přistavení a pronájmu kontejnerů:

2, Po stranách a v zadní části kontejnerů nesmí v žádném případě přesahovat naložený stavební odpad, kdy hrozí 

nebezpečí jeho odlétání za jízdy. V případě přeložení kontejneru nebude kontejner odvezen. Zákazníkovi bude v tomto 

případě účtován poplatek za dopravu ve výši 800,- Kč/ks. Kontejner bude následně odvezen v náhradním termínu a to po 

jeho vyložení na užitečnou hmotnost.

3, Stavební sutě, betony a zeminy budou přijímány dle jednotlivých druhů pouze bez nežádoucích příměsí jako je dřevo, 

sklo, plasty, textilie, pryž, kovové části, komunální odpad, větve, trávu, nebezpečné odpady a jiné nežádoucí příměsi 

nevhodné k recyklaci. V případě, že objednatel naloží do kontejneru jiný, než povolený a deklarovaný odpad, při zjištění 

na místě nebude odpad převzat k recyklaci. V případě zjištění této skutečnosti až při vykládce na deponii, například 

schováním jiného odpadu na dno kontejneru. Odpovídající, objednatel je povinen v tomto případě uhradit cenu dopravy 

dle ceníku a další náklady související s náhradním řešením odstranění nevhodného odpadu.

Ceník platný od 1.2.2023 

Proxmi s.r.o.

Nádražní 78, 

Nové Strašecí 27101 

ič: 08400130,DIČ: cz08400130

Provozovna: Jiřího Šotky, vedle čp: 1106

WWW.PROXMI.CZ ,  info@proxmi.cz

Expedice: 603 56 46 32

IČZ: CZS02116

Provozní doba: po - pá, 7-16.00  

so, 7-12.00 



Ceník služeb Proxmi s.r.o., Deponie Nové Strašecí, ul. Jiřího Šotky 

Ceník autodoprava

Název – popis od Kč/Hodina od Kč/Km

Nákladní automobil 4x2 - kontejner, nosnost 4t 700,- 30,-

Nákladní automobil 4x2 - kontejner, nosnost 7t 800,- 36,-

Nákladní automobil 4x2 - kontejner, nosnost 10t 900,- 40,-

Nákladní automobil 4x2 s hydraulickým jeřábem, výsun 9m,        

6 europalet, paletizační EURO-vidle, nosnost 1500 kg
1100,- 40,-

Nákladní automobil 6x4 - kontejner, nosnost 13t 900,- 44,-

Nákladní automobil 6x4, 6x6 - sklápěč S3, nosnost 9m3/14t 900,- 44,-

Nákladní automobil 6x4, 6x6 - sklápěč S3 + přívěs S3,        

nosnost 18m3/28t
1250,- 55,-

Nákladní automobil 6x4, 6x6 - sklápěč S3 + podvalník, pro 

přepravu strojů, nosnost 24t
1500,- 60,-

Přeprava podvalníkem do vzdálenosti 20km paušál 5000,-

Nákladní automobil 8x4 - sklápěč S3, nosnost 14m3/18t 1200,- 53,-

Nákladní automobil 8x4  - sklápěč S3 + přívěs S3,             

nosnost 28m3/29t
1250,- 60,-

Nákladní automobil tahač 6x4 + návěs, nosnost 29m3/33t 1250,- 55,-

Ceník zemní práce
Název – popis váha stroje Ceny od v Kč/Hodina

Traktorbagr CAT 432F2, 30,40,60,90,+ hyd. svahovka 9t 1150,-

Traktorbagr CAT 432F2 + bourací kladivo bourací kladivo 1600,-

Traktorbagr CAT 432F2 + hydraulický kleštinový drapák s 

rotátorem, na kulatinu, křoví a bioodpad
drapák 1300,-

Pásový minibagr CAT 303 CR, 30,40,60,+ hyd. svahovka 3t 900,-

Pásový minibagr CAT 304 CR, 30,40,60,+ hyd. svahovka 4t 900,-

Pásový minibagr CAT 304 CR + bourací kladivo bourací kladivo 1300,-

Pásový minibagr CAT 304 CR + vrtací zařízení zemní vrták 1300,-

Pásový minibagr CAT 306 CR, 45,60,90 + hyd.svahovka 6t 1050,-

Pásové minibagr CAT 308 CR, 30,40,60,90, + h. svahovka 10t 1150,-

Smykový pásový nakladač CAT 259D3 (bobík), hladká 

multifunkční lopata, paletizační vidle H+D
4t 1100,-

Smykový pásový nakladač CAT 259D3 (bobík), + grader 5,5t 1400,-

Kolové rypadlo otočné CAT M318D, 90,120, + hyd. svahovka 22t 1500,-

Kolové rypadlo otočné CAT M318D, + bourací kladivo, paušální 

poplatek 7500kč/den
bourací kladivo 1500,-

Kolové rypadlo otočné CAT M318D + demoliční drapák, 

paušální poplatek 4500kč/den
demoliční drapák 1500,-

Vibrační válec CAT CS56 13t 1200,-

Kolový nakladač VOLVO 120G 21t 1600,-

Kolový nakladač CAT 908M + paletizační vidle 7t 1200,-

Pásová drtička suti SEBA 70x40 13t dle dohody

Třídička RESTA HTH3 17t dle dohody

Teleskopický manipulátor JCB teletruk 4x4 nosnost 4t 6t 1100,-

Hutníci technika, vibrační válce, pěch, deska 

Účtujeme každou započatou 1/2 hodinu.

Účtujeme minimální výkon 4h/stroj

Pro stálé zákazníky a delší akce ceny dohodou.

PROXMI s.r.o. Jméno:

Podpis: str.4

dle ceníku půjčovny Proxmi s.r.o.

Ceník platný od 1.2.2023 

Ceník převzal a souhlasí:

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%

Vyhrazujeme se právo měnit ceny oproti ceníku kdykoliv v průběhu roku.

Proxmi s.r.o

Nádražní 78, 

Nové Strašecí 27101 

ič: 08400130,DIČ: cz08400130

Provozovna: Jiřího Šotky, vedle čp: 1106

WWW.PROXMI.CZ ,  info@proxmi.cz

Expedice: 603 56 46 32

IČZ: CZS02116

Provozní doba: po - pá, 7-16.00 

4-11/2022: so, 7-12.00 


